(المائدہ: 92)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 14 جنوری 2013ء..... صفر 1434 ہجری 14 ص 1392 ش 63-98 نمبر 12

تجارت کا ایک سنہری اصول

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”ہر ایک تاجر کی ایک الگ سیاست ہے اور
ہر ایک پیشہ ور کی الگ۔ تاجر کی سیاست تو یہ ہے
کہ وہ باہر سے مال نہ اس بے احتیاطی اور کثرت
سے خریدے کہ اس کی دکان میں ہی پڑا خراب
ہوتا رہے اور نہ اتنا کم لائے کہ لوگوں کی
ضروریات بھی